
Parlament České republiky

Poslanecká  sněmovna
5. volební období - 2009

Stálá komise pro bankovnictví

P  O  Z  V  Á  N  K A

na 17. schůzi
Stálé komise pro bankovnictví, která se koná

ve čtvrtek  11. června 2009 
od 15.00 hodin

       v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR, Sněmovní ul. č. 4 ,  Praha 1,  zasedací místnost  
komise č. C 401 (u atria).

NÁVRH POŘADU:

1.  Reakce centrální banky na aktuální ekonomický vývoj v ČR, stabilita finančních i 
nefinančních institucí – aktuální pozice, dostupnost zdrojů v ekonomice. Odhad 
ekonomického vývoje.

2. Zpráva delegace z cesty do Ruské federace

3. Zpráva České bankovní asociace o stavu bankovního sektoru v České republice a 
vývoji úvěrování

4. Sdělení předsedy, různé 

5. Návrh termínu a pořadu další schůze komise

V Praze dne  30. dubna 2009

1



Michal  D o k t o r  v. r.
předseda komise

2


	P O Z V Á N K A
	NÁVRH POŘADU:
	1. Reakce centrální banky na aktuální ekonomický vývoj v ČR, stabilita finančních i nefinančních institucí – aktuální pozice, dostupnost zdrojů v ekonomice. Odhad ekonomického vývoje.
	2. Zpráva delegace z cesty do Ruské federace
	3. Zpráva České bankovní asociace o stavu bankovního sektoru v České republice a vývoji úvěrování
	4. Sdělení předsedy, různé
	5. Návrh termínu a pořadu další schůze komise
	V Praze dne 30. dubna 2009

